Управление образования Администрации
Сокольского муниципального района

ПРИКАЗ
29.12.2018 № 271 -о/д

Об утверждении плана
внутреннего финансового контроля

В целях организации проведения внутреннего финансового контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план внутреннего финансового контроля на 2019 год.
2. Специалисту 1 категории МКУ СМР « ЦОД ОО» Слитковой А.В.

разместить на сайте Управления образования.
3. Контроль оставляю за собой.

Начальник Управления Е. И. С м ирнова

ПЛАН ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
на 2019 год

Наименование главного администратора бюджетных средств Управление образований Администрации Сокольского муниципального района
Наименование бюджета _____________________________________________________
Наименование подразделения, ответственного за выполнение
внутренних бюджетных процедур ___________________________________________________

Лата

Глава по БК
по OKI МО

Коды
29.12.2018

176
19638101

Процесс

Операция
Должностное лицо,

ответственное та выполнение
операции

Периодичность
выполнения

операции

Должностное лицо,
осуществляющее

контрольное действие

Характеристики конт зольного действия

Наименование Код Метод контроля Контрольное действие
Вид/Способ

контроля

Периодичность/Срок
выполнения

контрольных действий

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Бухгалтерский учет

Учет оплаты труда 01.001.01

Главный специалист ежегодно

Начальник отдела,
заместитель главного
бухгалтера, главный
бухгалтер, директор

(заместитель) МКУ СМР
"ЦБУ"

Самоконтроль
Проверка оформления

документов
Смешанный ежегодно

Контроль но
подчиненности

Проверка оформления
документов

Смешанный ежегодно

Учет М3, ОС, расчетов 01.001.02

Специалист, ведущий
специалист, главный

специалист
ежегодно

Начальник огдела,
заместитель главного
бухгалтера, главный
бухгалтер, директор

(заместитель) МКУ СМР
"ЦБУ”

Самоконтроль Проверка оформления
документов

Смешанный ежегодно

Контроль по
подчиненности

Проверка оформления
документов

Смешанный ежегодно

Планово-экономическая
деятельность

Планово-эконом и чес кая
деятельность

01.001,03

Специалист, ведущий
специалист, главный

специалист
ежегодно

Начальник отдела,
заместитель главного
бухгалтера, главный
бухгалтер, директор

(заместитель) МКУ СМР
"ЦБУ"

Самоконтроль
Проверка оформления
документов, проверка
исполнения бюджета

Смешанный ежегодно

Контроль по
подчиненности

Проверка оформления
документов, проверка
исполнения бюджета

Смешанный ежегодно

Руководитель (заместитель руководителя) главного администратора
(администратора) бюджетных средств

Руководитель структурного подразделения

" 29 * _______декабря_______ 20 18 г.

Начальник
(должность)

Главный бухгалтер МКУ СМР
"ЦБУ"

(должность)

Е. И Смирнова
(расшифровка подписи)

Е. В Жукова
(расшифровка подписи)